РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                  КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Авиловского сельского поселения

от 30.09.2013 №13

«О налоге на имущество физических лиц
на территории муниципального образования

«Авиловское сельское поселение»
    Принято

Собрание депутатов                                           « 28  » ноября  2013г.
           В  соответствии со ст.3 Федерального закона от 02.11.2013г №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты РФ» внесены изменения в ст.3 и 5 Федерального Закона от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах  на имущество физических лиц» в части изменения порядка исчисления налога на имущество физических лиц
       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШИЛО:

 1.Внести в решение Собрания депутатов «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Авиловское сельское поселение» №13 от 30.09.2013 следующие изменения:

2.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

   «Ставки налога устанавливаются в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости , умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса РФ(далее коэффициент-дефлятор)»
   3.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

« Ставка налога устанавливается  в следующих пределах:

	суммарная инвентаризационная стоимость имущества, умноженная на коэффициент-дефлятор
	ставка налога

	 До 300  тыс. рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше  300  тыс.рублей до 500   тыс.рублей (включительно)
	0,3 процента

	 Свыше 500 тыс. рублей
	1,0 процента

 4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
 5. Решение вступает в  силу  с  1  января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования в информационном бюллетене  Авиловского сельского поселения.
 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава Авиловского сельского поселения                           О.А. Кондратенко
х. Авилов

 « 28  »ноября  2013 г.
№ 21